Excedentes de depósitos $ 6,774,484.58
Tipo de Cambio $ 19.9487
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 2,250,468,564.71 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES
      PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.